
1

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve 
veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky

Vážený pane / Vážená paní, 
dovoluji si Vás jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností vyzvat jako dodavatele veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: „Pořízení nového objednávkového rezervačního a 

vyvolávacího informačního systému pro Město Boskovice“ k vypracování a k podání nabídky do

tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je Město Boskovice, Masarykovo 

nám. 4/2, 680 18 Boskovice, které je veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1, písm. d) zákona č. 

134/2016 Sb.

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací 

řízení dle zákona. Toto výběrové řízení je realizováno formou uzavřené výzvy.

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje dle zákona, přestože se v 

této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona.

Tato veřejná zakázka je spolufinancována prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

dotace ze strukturálního fondu ERDF a dotace ze státního rozpočtu.

Maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 445.100,- Kč bez DPH. Zadavatel stanovuje 

předpokládanou hodnotu jako maximální a nepřekročitelnou. Překročení předpokládané hodnoty v 

nabídce dodavatele,  bude mít za následek vyloučení dodavatele z výběrového řízení z důvodu 

nesplnění podmínek stanovených zadavatelem.

Informace o předmětu veřejné zakázky
Název veřejné zakázky: „Pořízení nového objednávkového rezervačního a vyvolávacího 

informačního systému pro Město Boskovice“

Stručný textový popis veřejné zakázky:
Předmětem plnění je dodávka nového objednávacího rezervačního a vyvolávacího systému včetně 

příslušenství pro Městský úřad Boskovice.

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 kód CPV 48810000-9- název – Informační systémy



        

2

Místo plnění/realizace:
Boskovice – ZÚJ 581372, blíže specifikováno v obchodních podmínkách.

Identifikační údaje o zadavateli:
Název zadavatele: Město Boskovice

Sídlo: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
Právní forma: Obec

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: 
ve věcech smluvních: Bc. Hana Nedomová, starostka

Informace o zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentace včetně příloh je poskytnuta spolu s touto výzvou.

Dodatečné informace:
Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou adresovány na osobu pověřenou výkonem 

zadavatelských činností Mgr. Martin Budiš, e-mail: info@wscs.cz, tel.: 515538820, WebSport & 

Consulting service s. r. o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice. Odpovědi na dotazy budou poskytnuty 

všem vyzvaným zájemcům. Dotazy se strany účastníků zadávacího řízení budou vzneseny nejpozději 

do 4 pracovních dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Na tyto odpovědi bude ze strany zadavatele 

odpovězeno nejpozději do 2 pracovních dnů. 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky:
datum: 30. 10. 2017           hodina: 09.00 hod.

Adresa pro podání nabídky: 
Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice.

Elektronické podání nabídky:

Neumožňuje se.

Jiné upřesňující údaje:
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu s požadavky 
stanovenými zadavatelem, nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout.

S nabídkami které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel nakládat 

obdobně jako dle zákona o zadávání veřejných zakázek.



        

3

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů. 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více dodavatelů 

společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s 

dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami
datum: 30. 10. 2017           hodina: 09.15 hod.

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek: 
Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice.

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě osob za zadavatele všichni účastníci zadávacího 

řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; maximálně však jedna osoba za jednoho 

účastníka zadávacího řízení.

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů
Kvalifikační kritéria
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu s zněním výzvy a 

se zadávací dokumentací a je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka zadávacího 
řízení.

Zadavatel požaduje prokázání: 

 základní způsobilosti podle § 74,

 profesní způsobilosti podle §77,

 technické kvalifikace podle § 79
Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci.

Důsledek nesplnění kvalifikace

Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen ze 

zadávacího řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi zadávacího řízení své rozhodnutí o jeho 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu.

Další podmínky zadavatele
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavateli bude probíhat v českém jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů.

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podávání nabídek.

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami.



        

4

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky.

Variantní nabídky
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Doba a místo plnění veřejné zakázky
Podrobněji uvedeno v bodě 3. zadávací dokumentace.

Způsob zpracování nabídkové ceny
Podrobněji uvedeno v bodě 7. zadávací dokumentace.

Kritéria pro hodnocení nabídek
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší 

nabídkové ceny. Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez 

DPH stanovená účastníkem. Zadavatel, příp. jím ustanovená komise podle výše nabídkové ceny určí 

pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V 

případě rovnosti cen rozhodne los.

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.

V Boskovicích dne 16.10.2017

Bc. Hana Nedomová

starostka


		2017-10-16T11:34:06+0000
	Not specified




